РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   21.02.2019г                                   № 10                        ст. Маркинская
О внесении изменений в постановление

от 03.02.2017г № 12 «О создании

«Совета профилактики» в
Маркинском сельском поселении» ,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменение в приложение №1  ( о составе комиссии ) к постановлению от 03.02.2017г № 12 «О создании «Совета профилактики» в Маркинском сельском поселении»
 2. Внести изменение в приложение №2  ( о составе рабочей группы по профилактике наркомании ) к постановлению от 03.02.2017г № 12 «О создании «Совета профилактики» в Маркинском сельском поселении»
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Администрации

Маркинского сельского поселения                                                О.С.Кулягина

  Приложение №1

                                                                                                            к постановлению от 21.02.2019г. №10

 Администрации

                                                                                                             Маркинского сельского поселения

.

Состав комиссии

«Совета профилактики» Маркинского сельского поселения
Председатель – Кулягина О.С. Глава администрации Маркинского сельского поселения.
Секретарь – Берест Т.Н. ст. инспектор по социальным вопросам администрации Маркинского сельского поселения.

Члены комиссии :

Гейн В.Г. – ст. инспектор ГОЧС и ПБ Маркинского сельского поселения

Урядникова В.В. – соц. педагог МБОУ СОШ  х. Паршиков.

Пругло А.Н. – соц. педагог МБОУ СОШ ст. Маркинская.

Сотрудник отдела ПДН ОП №5 МУ МВД России «Волгодонское» по согласованию.
Приложение №2
                                                                                                            к постановлению от 21.02.2019г. №10

Администрации

                                                                                                               Маркинского сельского поселения

Состав

рабочей группы по профилактике наркомании

при «Совете профилактики» Маркинского сельского поселения

Гейн В.Г. – ст. инспектор ГОЧС и ПБ Маркинского сельского поселения

Берест Т.Н. ст. инспектор по социальным вопросам администрации Маркинского сельского поселения.

Бульбочка И.А. – зав.сельским клубом х. Железнодорожный

Максимова Е.В. - зав.сельским клубом х. Черкасский

Мишкина Л.М. - зав.сельским клубом х.Паршиков

Белых И.В. - зав.сельским клубом ст. Кумшацкая